СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2017 года  № 63

О назначении публичных слушаний по вопросу  подготовки проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Ёмсненского сельского поселения на утверждение

В  целях  обеспечения  комплексного  развития  территории,  в
соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Ёмсненское сельское поселение,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта о внесении

изменений в правила землепользования и застройки Ёмсненского сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области   на  30  июня   2017  года  с  9.00.  часов  в  здании
администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  по  адресу:
Костромская  область,  Нерехтский  район,  село  Ёмсна,  улица
Центральная, дом.60.

2. Проект  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки
Ёмсненского сельского поселения находится в администрации Ёмсненского
сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район  Костромской  области  по  адресу:  Костромская  область,  Нерехтский
район, с. Ёмсна, ул. Центральная, дом 60. Ознакомиться с проектом можно в
рабочие дни с 8.00 до 17.00 (перерыв на обед с  12.00-13.00),  телефон для
справок:  8(49431)49-218,  а  также  на  официальном  сайте  администрации
Ёмсненского сельского поселения adm-emsna.ru. Замечания и предложения по
изменению  принимаются  до  30  июня  2017  года  в  здании  администрации
Ёмсненского сельского поселения.

3. Создать комиссию по учёту замечаний и предложений по изменению
границ  земельных  участков  и  предоставлению  разрешения  на  условно
разрешенный вид использования земельных  участков в составе:

Е.Н. Соловьёва –  главный специалист по имущественным и земельным
отношениям  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  –
председатель комиссии;

Н.Н.  Панченко  –  ведущий  специалист-  юрист  МКУ  «АХЦ»
администрации Ёмсненского сельского поселения -  секретарь комиссии;

члены комиссии:
Т.В.  Хайдина  –ведущий  специалист  администрации  Ёмсненского

сельского поселения;
Т.С. Курилова – специалист 1 категории МКУ «АХЦ» администрации

Ёмсненского сельского поселения.
 4.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).
 5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                   Е.В.Туманов